
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO Nº 012/2024 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, CNPJ Nº 
08.565.418/0001-58 

CONTRATADA(O): 53.819.464 JOAO PAULO DE MELO DANTAS, CNPJ nº: 

53.819.464/000-90. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DO SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHES (COOFEBREK), NAS 
REUNIÕES LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E ESPECIAIS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, NO PERÍODO DE JUNHO 
A DEZEMBRO DE 2024. 
VALOR TOTAL: R$ 8.080,00 (oito mil e oitenta reais). 
VIGÊNCIA: 21 de Junho a 31 de Dezembro de 2024. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de Junho de 2024 


